
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/7

от 18 декабря 2025 года

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих, 
руководителей муниципальных учреждений, унитарных 
предприятий городского округа ЗАТО Свободный 
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44 
Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведе­
нию муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений, унитарных предпри­
ятий городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 28.03.2025 года 
№40/14:

1) Исключить из состава Комиссии:
Председателя комиссии - Сухоросова Д.А., заместителя главы городского округа;
Члена комиссии - Костюкову Ю.С., председателя Общественной палаты городского округа.
2) включить в состав:
Председателя комиссии -  Владыкину С.А., заместителя главы городского округа.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные 

вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателе тской комиссии по

законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный


